T. S, R, SERUICO DE PREMO E W.QUIU 05-JUL-201811:33 009710 2/2.

áf/C1420t.a PVj 	• C4' P9:70-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1  Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov,br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 476/2018

São Roque, 4 de julho de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, no sentido de que Guarda Municipal possa acompanhar a

Romaria, bem como oferecer a segurança no decorrer da realização .da "Festa

Nossa Senhora do Carmo", que será realizada no dia 22 de julho de 2018.

Será necessário o apoio da viatura para acompanhar

a Romaria, a partir da divisa com o Município de Vargem Grande Paulista na

Etrada do Carmo, com inicio às 8h00, com destino a Capela Nossa Senhora

do Carmo, Bairro do Carmo, em sequêhcia a permanência,  dos mesmos para

manter o Policiamento durante o dia até as 18hrs.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este. Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES
MD. Inspetor Comandante da Guarda Municipal de

São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 04/07/2018 - 11:09 3471/201 8/ccg

	Page 1